
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

空調機の撤去及び設置
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
ユニティ株式会社
北海道札幌市中央区北6条西
22丁目2番3号

8430001034962 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,320,000 非公表

洗濯機1個以下55点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
光陽商事株式会社
北海道苫小牧市一本松町12
番地1

6430001052917 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,793,383 非公表

ホワイトペーパー15袋以下
69点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,368,300 非公表

ＶＲヘッドセット2個以下
21点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

10,505,000 非公表

コンプレッサー1個以下16
点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
福田部品株式会社
北海道札幌市中央区南1条東
7丁目17番地の1

8430001014353 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,573,900 非公表

テレビ1個以下26点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
株式会社中原電気商会
北海道札幌市中央区北2条西
2丁目29番地の1

4430001012195 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

9,856,000 非公表

姿鏡1個以下39点（千歳）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
有限会社成田商店
北海道恵庭市泉町６２番地 7430002047986 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,987,516 非公表

タッセル８個以下３点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,131,800 非公表

物置の修理１式（当別）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 4

エア・ウォーター・ライフ
ソリューション株式会社
北海道札幌市中央区北三条
西１丁目２番地

7430001032521 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,924,010 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

アイロン台２個以下３４点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 5
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,121,014 非公表

ラベルプリンター４個以下
１０３点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 5
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

5,381,200 非公表

掃除機３個以下３０点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 5
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,598,000 非公表

ディスチャージホース７個
以下２点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 5
有限会社ウチダ特機工業
千葉県松戸市本町１７番地
の１１

8040002054116 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,136,660 非公表

自転車１個以下６点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 5
有限会社堀自転車商会
北海道千歳市幸町６丁目１
４番地の５

3430002048207 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,953,270 非公表

市指定ごみ袋30,000枚以下
14点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 5
株式会社報業社
北海道千歳市北栄２丁目２
７番地

1430001043945 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

9,216,000 非公表

空気清浄機３個以下１８点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 6
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

10,208,000 非公表

ホワイトボード１個以下９
３点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 6
三共機械工業株式会社
北海道札幌市東区北三十五
条東13丁目2番21号

5430001019173 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

5,209,069 非公表

電動パンチ３個以下２５点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 6
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,774,100 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

牛刀５個以下３６点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 6
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,937,900 非公表

バッティングゲージ２個以
下７点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 6
株式会社サイトウスポーツ
北海道札幌市西区宮の沢四
条４丁目１０番１８号

3430001072356 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

5,199,700 非公表

空調機の設置（千歳）
航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　古地　宗則
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 11
クリエイト株式会社
大阪府大阪市西区阿波座１
丁目１３番１５号

7120001042923 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

880,000 非公表

空調機の撤去及び設置
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　古地　宗則
北海道千歳市平和無番地

6 . 3 . 12
ユニティ株式会社
北海道札幌市中央区北6条西
22丁目2番3号

8430001034962 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,727,000 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


